

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างหลังคาคลุมสนามฟุตบอล บริเวณสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอด่านช้าง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
 ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๐,๐๐๐ บาท
 ๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างหลังคาคลุมสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง ๒๔ เมตร ยาว ๔๕ เมตร
 ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ สิงหาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๒๗๐,๐๐๐ บาท
 ๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นางนิตยา ทองสุก นักบริหารงานช่าง ๗
 - ๖.๒ นายสุเมธ ทองไกร วิศวกรโยธา ๗ ว
 - ๖.๓ นายพรชัย กอกุลซึ้ง นายช่างโยธา ๕

เอกสารประมาณราคาจ้างเหมาก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่ง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ 1187 /2557 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2557

ประเภท โครงการ งานก่อสร้างหลังคาเสถนคลุมสนามฟุตบอล

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอท่าช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานออกแบบ และ ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี


แบบเลขที่

แบบประมาณราคา ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ สิงหาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร เงินล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	213,451.74	1.2726	271,638.68	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			271,638.68	
	คิดเพียง			270,000.00	
ตัวอักษร (สองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ)


(นางนิตยา ทองสุก)
นายช่างโยธา 7ว


ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)


(นายสุเมธ ทองไกร)
วิศวกรโยธา 7ว

กรรมการ

(ลงชื่อ)


(นายพรชัย กอกุลซัง)
นายช่างโยธา 4

กรรมการ

ประมาณการค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างหลังคาแอสลนคลุมสนามฟุตบอล

แบบเลขที่

สถานที่ บริเวณสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ สิงหาคม 2557

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดินพร้อมขุดต้นไม้	32.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	4,000.00	4,000.00	
2	งานรื้ออิฐบล็อกคทางเท้า	16.00	ตร.ม.	-	-	10.00	160.00	160.00	ราคาพาณิชย์
3	งานทูปคอนกรีตพื้น	16.00	ตร.ม.	-	-	40.00	640.00	640.00	เดือนสิงหาคม
4	ทรายรองพื้น	4.00	ลบ.ม.	366.26	1,465.04	99.00	396.00	1,861.04	2557
5	งานเทแท่งคอนกรีต 1.00x1.00x1.00 เมตร	32.00	ลบ.ม.	1,582.50	50,640.00	306.00	9,792.00	60,432.00	
6	ตาข่ายเชียวกันแดด (F2-190) พร้อมเย็บติดเป็นผืน	1,080.00	ตร.ม.	35.00	37,800.00	11.0	11,880.00	49,680.00	
7	สมอบก ขนาด DB 20 มม ยาว 0.40 เมตร	32.00	ตัว	110.00	3,520.00	-	-	3,520.00	
8	เหล็กขนาด DB 20 มม ยาว 0.90 เมตร ทาบต่อสมอ จำนวน 32 ท่อน	0.071	ตัน	22,159.25	1,573.31	3,401	241.47	1,814.78	
9	เหล็ก DB 12 มม. ยาว 0.65 เมตร	0.300	ตัน	21,923.36	6,577.01	3,401	1,020.30	7,597.31	
10	ค่าประกอบเหล็ก (เชื่อม)	366.66	กก	-	-	8.50	3,116.61	3,116.61	
11	เหล็กสลิง 3 หุน	400.000	เมตร	40.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
12	เหล็กสลิง 4 หุน	461.000	เมตร	70.00	32,270.00	-	-	32,270.00	
13	ตัวเกลียวปรับแรง 4 หุน	56.00	ตัว	60.00	3,360.00	-	-	3,360.00	
14	ตัวล็อกสลิง	เหมารวม						13,500.00	
15	ค่าแรงงานติดตั้งพร้อมอุปกรณ์ติดตั้งอื่นๆ	เหมารวม						15,500.00	
รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน								213,451.74	

เอกสารนี้จัดทำขึ้นเพื่อประมาณราคากลางผู้เสนอราคาต้องตรวจสอบและรับผิดชอบในรายการที่เสนอ

เอกสารประมาณราคาจ้างเหมาก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่ง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ 1187 /2557 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2557

ประมาณการค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างหลังคาแอสลนคลุมสนามฟุตบอล

แบบ

สถานที่ บริเวณสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

รายการที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

'ประมาณการเมื่อ สิงหาคม 2557

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดินพร้อมขุดต้นไม้	32.00	ลบ.ม.						
2	งานรื้ออิฐบล็อกทางเท้า	16.00	ตร.ม.						
3	งานทบกอนกรีตพื้น	16.00	ตร.ม.						
4	ทรายรองพื้น	4.00	ลบ.ม.						
5	งานเทแท่งคอนกรีต 1.00x1.00x1.00 เมตร	32.00	ลบ.ม.						
6	ตาข่ายเขี้ยวกันแดด (F2-190) พร้อมเย็บติดเป็นผืน	1,080.00	ตร.ม.						
7	สมอบก ขนาด DB 20 มม ยาว 0.40 เมตร	32.00	ตัว						
8	เหล็กขนาด DB 20 มม ยาว 0.90 เมตร ทาบต่อสมอบ จำนวน 32 ท่อน	0.071	ตัน						
9	เหล็ก DB 12 มม. ยาว 0.65 เมตร	0.300	ตัน						
10	ค่าประกอบเหล็ก(เชื่อม)	366.66	กก						
11	เหล็กสลิง 3 หุน	400.000	เมตร						
12	เหล็กสลิง 4 หุน	461.000	เมตร						
13	ตัวเกลียวปรับแรง 4 หุน	56.00	ตัว						
14	ตัวล็อคสลิง								
15	ค่าแรงงานติดตั้งพร้อมอุปกรณ์ติดตั้งอื่นๆ								

รวมค่าวัสดุและแรงงาน

ค่าดำเนินการ กำไร ภาษี

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

ตัวอักษร.....

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(.....)

ลงชื่อ.....ผู้จัดการ/หุ้นส่วนผู้จัดการ

(.....)

ประทับตราห้างฯ (ถ้ามี)